江南大学食品学院

2014年招收非全日制（在职人员）硕士学位研究生复试安排

一、日程安排
	时间
	内容
	备注

	1月9日

（周五）
	1、 考生报到、资格审查（验身份证、本科毕业证学位证原件）
2、 收上述材料复印件
3、 签诚信考试承诺书
4、 发放面试记录表、考生信息登记表
	报到时间：8∶30—16∶00

报到地点： 食品楼D326
（在职硕士管理办公室）

	1月10周六
	上午
	专业课考试
	时间8:15—11:15，地点： 2A412
（凭GCT准考证入场考试）

	下午

1:30--
	面试
	食品楼D910会议室，D917合诚厅

二、复试内容

复试内容包括专业课考试（考试时间3个小时，满分100分）和面试，食品工程专业考试科目为《微生物学（食品）》，食品加工与安全专业考试科目为《食品工艺学》，面试成绩满分150分，重点考察考生工作业绩、科研成果、专业知识、个人兴趣和研究计划，考查考生从事工程领域专业的能力和潜力。
三、面试环节、复试总成绩、拟录取

（一）面试环节

面试小组由不少于5名同一工程领域副高以上职称无规避关系亲属报考的教师组成。
面试时间每人15分钟，面试成绩低于60分者视为面试不合格。对面试合格的考生，按组内名次折算成标准分，各组面试最高成绩为145分，最低为75分，中间按等差数列排列计分。
（二）复试总成绩的计算方式

总成绩  = GCT初试成绩 +  专业课成绩  +  面试成绩
（三）面试合格考生的拟录取方法：

按总成绩由高到低进行拟录取。复试结果是否拟录取，学院将电话通知考生本人。
特别提醒：请你接到录取通知后务必用实名加入2015级在职硕士421970911QQ群，方便联系。

四、资格验证内容（报到时请携带）
（1）、《2014年在职人员攻读硕士学位全国联考资格审查表》（此表由考生从网报系统下载打印，需本人签名，所在单位人事部门或档案管理部门填写意见并加盖公章，在电子照片上再加盖公章）；

（2）、第二代居民身份证（原件、复印件）；

（3）、毕业证书、学位证书（原件、复印件）；若为境外学历或学位，则须提交教育部留学服务中心出具的认证报告；

五、注意事项

1、 本次复试采用差额复试，复试录取比为1.1:1
2、 请考生填写发放给大家的《考生信息登记表》及《面试记录表》中的相关信息，面试时交面试老师。

4、 专业课考试地点在第二教学楼，请提前到实地熟悉考试环境

5、《非全日制攻读硕士学位全国考试考生守则及违规处理规则(2014)》及面试分组安排将公布在三楼橱窗，请遵照执行。
六、地址：江苏省无锡市蠡湖大道1800号江南大学蠡湖校区食品学院

1、（火车站乘77路到江南大学蠡湖校区北校门（江南大学站）下车）。校门口内有一元方便车，可坐到食品学院附近。

2、火车站可乘地铁1号线到江南大学站下（东门）、或长广溪站下（南门）即可

七、学院联系方式0510-85329030 ：13771068773  姚老师（在职硕士管理办公室）

八、住宿：校内；

1、至善楼（餐饮、住宿）：0510－85327888—0，0510－85329888—0（南区）

2、长广溪宾馆：0510－85325184/85912777（总台）（北区）

要住至善楼，长广溪的同志请提前预定住宿房间。

3.校周边也有住宿

2014.12.2